
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 04.03.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2712.1.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Remont instalacji centralnego 

ogrzewania dla DS. DWUDZIESTOLATKA przy ul. Piastowskiej 1 we 

Wrocławiu” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 04.03 .2024 r.  o godz. 09:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K R Y T E R IU M  O C E NY  O F E R T  

Cena  

(C) – 90% 

Wydłużenie okresu 

gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane  

(G) – 10% 

1 

Agenor Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 74/320 

50-020 Wrocław 

NIP: 8971814212 

małe przedsiębiorstwo 

513 367,20 zł 84 miesiące 

2 

HTSI Michał Wołoszyn 

ul. Piłsudskiego 3a/16 

50-048 Wrocław 

NIP: 9161382076 

mikroprzedsiębiorstwo 

537 732,00 zł 84 miesiące 

3 

SYNERGIS INSTALACJE SP. Z O.O. 

ul. Hetmańska 70c 

58-316 Wałbrzych 

NIP: 8863020521 

mikroprzedsiębiorstwo 

480 492,00 zł 84 miesiące 



4 

AUTO – SAM Witold Warulik 

ul. Chrobrego 46 

55-330 Brzezina 

NIP: 897 109 88 62 

mikroprzedsiębiorstwo 

538 920 zł 84 miesiące 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


